Artikel Nr.

Artikelbezeichnung

Nahrwerte pro 100 g

Gewicht

Erndahrungsform

Haltbar ungekiihlt

Allergene

Zutaten

Wir bemiihen uns sehr, mit groRter Sorgfalt die Ubertragung von allergenen Stoffen zu vermeiden. Dennoch méchten wir

111

Kasestangerl BIO

Brennwert kJ:
Brennwert kcal:
Fett:

gesattigte Fettsduren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Eiweil}:

Salz:
Ballaststoffe:
Ethylalkohol:

mehrwertige Alkohole:

BE:

90g

Vegetarisch

0 Tag(e)

1380

330
6,16
3,36
49,00
1,12
17,54
2,28
2,58
0,00
0,00
4,08

Dinkel(Spelzweizen), Gerste, Milch, Weizen

BiokreisWEIZENMEHL 550, Waldwasser belebt nach Johann Grander, BioKASE (19,6%) ,
BiokreisDINKELMEHL 550(Spelzweizen), Brezenlauge, Natursteinsalz, BioHefe,
BioGERSTENMALZ, BioAcerolakirschpulver(Vitamin C) (0,0%)

%atﬂ

Sie darauf hinweisen, dass allergene Stoffe in Spuren auf alle Backwaren Ubertragen werden kénnen.



